



Bön dag för dag Februari 2024



Torsdag, 1 februari - Be för alla dem vi fick vittna för på Bantorget i Lund under förra året.

Fredag, 2 februari - Be att vi svenska kristna ska bli mer villiga att ge till Guds verk under 2024.

Lördag, 3 februari - Lyft upp i bön dagens evangelisation i Hörby, att fler ungdomar vill bli del av en ungdomsgrupp som är planerad att starta upp där.

Söndag, 4 februari - Be för de som känner att de fått kallelse att bli evangelister. Att de får frimodighet att stå upp för Jesus.

Måndag, 5 februari - Tacka Gud att vi kommit igång med regelbunden bön på måndagar och söndagar genom Meet.

Tisdag, 6 februari - Be att Skördens Herre fortsätter sända ut arbetare till sin skörd.

Onsdag, 7 februari - Be för Goel när hon ska vara med och tala på några olika tv-sändningar framöver.

Torsdag, 8 februari - Be för en person som Goel känner - han känner ensamhet, vi ber för honom...

Fredag, 9 februari - Lyft upp Street church i Malmö i bön och för kvällens evangelisation på Möllevångstorget.

Lördag, 10 februari - Be för de som går ut i Hörby idag. Be om Herrens ledning i samtal med människor.

Söndag, 11 februari - Tack till Jesus för alla löften om att den som sår ska få skörda. Be om en villighet att ta emot skörden bland oss kristna.

Måndag, 12 februari - Tacka för samlingen för Malmös evangelister vi hade i januari, många som är ute och berättar om Jesus kom dit. Be för de som går ut på olika sätt i staden.

Tisdag, 13 februari - Tacka för bönedygnet vi kunde ha i Eslövs pingstkyrka förra månaden. Flera kom och var i kyrkan nästan hela dygnet och bad. Vi ber om ett genombrott

Onsdag, 14 februari - Tacka Jesus för missiondagen vi kunde ha i Eslövs pingstkyrka, be att den ska ha blivit till uppbyggelse för alla som deltog.

Torsdag, 15 februari - Lyft upp i bön Goel och det arbete hon gör i Kefas och be för Kefas nya styrelsen.

Fredag, 16 februari - Be för Cafébussen i Norrköping och de som är ute där på fredagar. Bland annat brukar Goel, Andreas och Johanna vara med, be om frimodighet för dem.

Lördag, 17 februari - Be för dagens evangelisation i Hörby och för de som går ut med evangeliet idag.

Söndag, 18 februari - *OAC Österrike*: Be för Stefan och Judith som leder arbetet där och om hälsa för Judith.

Måndag, 19 februari - *OAC Ecuador*: be för Ecuador och landets situation. OAC internationella president David har utlyst bön för landet.

Tisdag, 20 februari - *OAC Norge*: tacka för Norges nya evangelister, Kenneth har nu blivit deltidsevangelist.

Onsdag, 21 februari - *OAC Storbritannien*: Be för Steve och Becky som är ledarna för OAC där. Be också om nya unga evangelister.

Torsdag, 22 februari - Nu till helgen ska vi ha OAC Sveriges årsmöte i Ljungsarp. Be om Guds ledning för mötet.

Fredag, 23 februari - Tacka Jesus för alla i styrelsen i OAC Sverige. Be om kraft och välsignelser för dem.

Lördag, 24 februari - Idag är det OAC Sveriges årsmöte i Ljungsarp. Be för de beslut vi ska ta under dagen.

Söndag, 25 februari - Tack till Jesus att vi nu funnit en ny styrelsemedlem till OAC Sverige. Anders heter han.

Måndag, 26 februari - Be för Bönetåget och deras arbete att väcka Sveriges kristna i bön. Tacka också för samarbetet tillsammans med dem.

Tisdag, 27 februari - Be om 20 deltagare till sommarens Reach the city.

Onsdag, 28 februari - Be för de platserna vi kunde evangelisera på under 2023.

Torsdag, 29 februari - Be om två nya evangelister för OAC Sverige det här året.

Detta är den förtröstan som vi har till honom, att om vi ber om något efter hans vilja, så hör han oss. Och om vi vet att han hör oss vad vi än ber om, så vet vi att vi har det som vi bett honom om.
1 Johannesbrevet 5:14-15